
                2020 年８月４日 

各位 

                              株式会社池田泉州銀行 

 

 

 

 
当行小野原支店は、勤務する職員４名が新型コロナウイルスに感染していることが判明し

たため、８月３日（月）より店舗営業を休業しておりましたが、所轄保健所等と連携し、お

客様ならびに他の職員には濃厚接触者がいないことを確認、また PCR 検査により他の同店

職員の陰性が確認できたことや外部の専門業者による店舗内消毒作業等を経て、お客様の安

全確保が図られていることを確認できたことから８月４日(火)より営業を再開することと

致しました。 

 

 なお、当面の間、下記の休業時間の設定等の制限を設け、お客様と行員の安全確保と円滑

な店舗運営ならびに新型コロナウイルス感染症の拡大防止に努めてまいります。 

 

 お客様および関係者の皆様にはご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休業時間の設定】 

 当面の間、窓口営業時間（平日９：００～１５：００）のうち、 

 １２：００～１３：００の間は窓口業務を休業致します。 

 

【受付可能業務の制限】 

 当面の間、次のお取引は受付を制限させていただきますので何卒ご了承頂きますようお願

い申し上げます。 

① 新規口座開設（普通預金） 

② 各種変更手続き（喪失届を除く） 

③ みらいギフト（贈与管理口座の払い戻し） 

④ 相続手続（お亡くなりになったとの申出を除く） 

 

以 上 
 

 

 

 

 

 

小野原支店における店舗営業再開について 

＜お客様お問い合わせ先＞ 

テレホンセンター ０１２０-０４１８９２  ※受付時間 平日 ９：００～１７：００ 


